
UCHWAŁA NR 1242/XLI/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Lublinie 
przy ul. Krakowskie Przedmieście 56 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 
19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 888), w związku 
z wnioskiem WINTORO Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Prostej 68 - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w  Lublinie przy ul. Krakowskie 

Przedmieście 56, w budynku IBB Grand Hotel Lublin. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA436AF-91A4-4ABA-83A2-476C58A8AA75. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


